檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：賴郅如

電話：02-87711981

傳真：02-87728707

電子信箱：1981@mail.sa.gov.tw

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國107年2月27日

發文字號：臺教體署學(二)字第1070007040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(107D005201_107D2002311-01.docx)

主旨：為辦理「十二年國民基本教育體育班體育專業科目領域課

程綱要（草案）」網路論壇，敬請貴單位協助周知並提供

意見，請查照。

說明：

一、旨揭「十二年國民基本教育體育班體育專業科目領域課程

綱要（草案）」業已公告於體育班課程中心網站及FB粉絲

頁（網址：http://peclass.ntupe.tw/course/15），對

於草案內容有任何意見或修正建議者，請於107年3月25日

前逕至該網站陳述意見。

二、檢附「十二年國民基本教育體育班體育專業科目領域課程

綱要（草案）」1 份供參。

三、又為蒐集各界對「十二年國民基本教育體育班體育專業科

目領域課程綱要（草案）」之意見，預計3月中旬召開分

區公聽會，將另擇期通知公聽會時間及地點，屆時請踴躍

參與。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、全國高級中等學校、各國立國民小學、中華

民國全國家長教育協會、中華民國各級學校家長協會、全國高中高職家長會長協
0

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會、中華民國基層勞動家長協會、全國家長團體聯盟、中華民國家長教育改革協

會全國家長聯合會、中華民國全國家長會、中華民國中小學校長協會、中華民國

高級中等學校校長協會、中華民國師範教育學會、台灣省教育會、全國教師工會

總聯合會、全國高級中等學校教育產業工會、全國教育產業總工會

副本：國立臺灣師範大學、本署學校體育組 2018-03-01
11:50:54